

Dénomination : Pâte feuilletée pour 3 kg farine

Ingrédients :	Référence :	Allergènes	Code :	Remarques
Farine	8kg Farine spéciale Jaspers	Gluten	F003	
Eau	3,4L Analyse fournie			
Beurre	2,5 KG margarine			
sel	200 gr sel		SEL01	
après obtention de la pâte on ajoute du beurre de tourage				
beurre	2 kg beurre feuilletage Puratos	lait, prot.de lait lactose	BEU04	

Boulangerie CANONE C SPRL : Delices du palais - Rue de Mons 31 7060 soignies
Contact :067/33.30.70 - TVA BE 0563.773.007